PAGAMENTI Art. 4-bis, c.2, d.Igs n.33/2013

I TRIMESTRE 2021
Num. mandato Data mandato Importo Lordo Beneficiario Siope Descrizione codice Siope Tipologia di Spesa
05/01/2021 2.650,00 E%UII"\IIEII?II’{R?SCEHII;‘EXES?A ENT - YOUNG 2298 Altre spese per acquisto di servizi|Uscite correnti
05/01/2021 195,27 GI ONE S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi|Uscite correnti
05/01/2021 79,731 GI ONE S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi|Uscite correnti
05/01/2021 -0,98| GI ONE S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi|Uscite correnti
05/01/2021 -0,40[ GI ONE S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi|Uscite correnti
05/01/2021 350,00 LIGURIA NEWS S.R.L. 2112 Spese per pubblicita Uscite correnti
05/01/2021 350,00 LIGURIA NEWS S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi|Uscite correnti




05/01/2021 1.000,00{ LIGURIA NEWS S.R.L. 2112 Spese per pubblicita Uscite correnti
05/01/2021 626,93| FASTWEB SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e |y o oo
reti di trasmissione
Altre spese di manutenzione . .
05/01/2021 82,50 ELLISSE SRL 2125 . . .. Uscite correnti
ordinaria e riparazioni
05/01/2021 1.567,50| ELLISSE SRL 2125 Altre spese di manutenzione |y o orrenti
ordinaria e riparazioni
05/01/2021 11,85 ANAS S.P.A. 4499 Altri tributi Uscite correnti
05/01/2021 1.437,06] ANAS S.P.A. 4499 Altri tributi Uscite correnti
05/01/2021 2,00 ANAS S.P.A. 4499 Altri tributi Uscite correnti
05/01/2021 20.000,00 CS/;E\QAR DIIANNOLO MARCO & 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
05/01/2021 135,63| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. [2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia | ;oo omenti

e servizi di vigilanza




UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI

10 05/01/2021 14.278,50 GENOVA 2298 Altre spese per acquisto di servizi|Uscite correnti
11 05/01/2021 2.899,67|BIRONE RAFFAELE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
12 05/01/2021 8.903,28 G"l;g;{éll\)ll())EDEI\éI.I\;iI].)(ILPOSADINO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
13 05/01/2021 20.000,00 CE?%T\}IJISQIBP%:I%S&NCC DI 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
14 05/01/2021 20.000,00 CB[;(;I\;I NILO DIL. VENTURINO E 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
15 05/01/2021 14.024,66] CAPO TORRE S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
16 05/01/2021 212,50 RADIO MONFERRATO S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi|Uscite correnti
16 05/01/2021 212,50 RADIO MONFERRATO S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi|Uscite correnti
17 05/01/2021 1.059,40 PROMOMEDIA S.A.S. DI 2298 Altre spese per acquisto di servizi|Uscite correnti

MARZIANO MARIO & C.




PROMOMEDIA S.A.S. DI

17 05/01/2021 1.059,40 MARZIANO MARIO & C. 2298 Altre spese per acquisto di servizi|Uscite correnti
18 05/01/2021 111,22| POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
18 05/01/2021 2,00 POSTE ITALIANE SPA 4499 Altri tributi Uscite correnti
19 05/01/2021 750,501 POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
19 05/01/2021 14,771 POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
19 05/01/2021 2,00] POSTE ITALIANE SPA 4499 Altri tributi Uscite correnti
20 05/01/2021 238,65| POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
20 05/01/2021 59,52 POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
20 05/01/2021 2,00 POSTE ITALIANE SPA 4499 Altri tributi Uscite correnti




21 05/01/2021 864,50 POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
21 05/01/2021 42,511 POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
21 05/01/2021 2,00 POSTE ITALIANE SPA 4499 Altri tributi Uscite correnti
22 05/01/2021 174,85 POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
22 05/01/2021 692,20 POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
22 05/01/2021 59,55 POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
22 05/01/2021 2,00 POSTE ITALIANE SPA 4499 Altri tributi Uscite correnti
23 05/01/2021 848,95| POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
23 05/01/2021 62,90] POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti




23 05/01/2021 2,00] POSTE ITALIANE SPA 4499 Altri tributi Uscite correnti
24 05/01/2021 581,101 POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
24 05/01/2021 95,35] POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
24 05/01/2021 181,75| POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
24 05/01/2021 2,00] POSTE ITALIANE SPA 4499 Altri tributi Uscite correnti
25 05/01/2021 190,00{ OPERA SRL 2108 E;ﬁiéomalione per il PrOpriol 1y ite correnti
25 05/01/2021 190,00{ OPERA SRL 2108 E::;;I?;liormamne per il Propriol e correnti
26 07/01/2021 37,50 RIVETTI GRAFICA SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi|Uscite correnti
26 07/01/2021 37,50 RIVETTI GRAFICA SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi|Uscite correnti




27 07/01/2021 1.670,00] RIVETTI GRAFICA SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi|Uscite correnti
27 07/01/2021 1.670,00 RIVETTI GRAFICA SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi|Uscite correnti
28 07/01/2021 1.000,00] RIVETTI GRAFICA SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi|Uscite correnti
29 07/01/2021 147,66| TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia ¢ |y oo correnti
reti di trasmissione
30 07/01/2021 2.000,00] TELENORD SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi|Uscite correnti
31 07/01/2021 953,50 E]S)PI];}(E)?I_ ASI?EC]{:ESII:I?;]?;LSIE;TA’ 2298 Altre spese per acquisto di servizi|Uscite correnti
31 07/01/2021 953,50 E?)I?;E)II){I_ AS&C;E;%;IX?};%IE;TA’ 2298 Altre spese per acquisto di servizi|Uscite correnti
32 07/01/2021 1.157,00 E]S)PI];}(E)?I_ ASI?EC]{:ESII:I?;]?;LSIE;TA’ 2298 Altre spese per acquisto di servizi|Uscite correnti
3 07/01/2021 495,00 SISTEMA CAMERALE SERVIZI 2108 Corsi di formazione per il proprio Uscite correnti

S.C.R.L.

personale




Altre spese di manutenzione

34 07/01/2021 4.627,06] SIRAM SPA 2125 . S Uscite correnti
ordinaria e riparazioni
35 07/01/2021 4.590,01|SBEZZO MALFEI GIUSEPPE 4505 Indennita e rimborso spese per il |y 1o corrong
Collegio dei revisori
35 07/01/2021 551,81|SBEZZO MALFEI GIUSEPPE 4505 Indennita e rimborso spese per il | ;oo correnti
Collegio dei revisori
35 07/01/2021 205,66|SBEZZO MALFEI GIUSEPPE 4505 Indennita e rimborso spese per il |y 1o corrong
Collegio dei revisori
RIVIERA & VALBORMIDA Altre spese di manutenzione . .
36 07/01/2021 600,001 \scENSORI SN.C. DIMINA & . P12 ordinaria ¢ riparazioni Uscite correnti
37 07/01/2021 630,00 RADIO MONFERRATO S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi|Uscite correnti
MORE NEWS SOCIETA' . . .. . .
38 07/01/2021 2.800,00 COOPERATIVA 2298 Altre spese per acquisto di servizi|Uscite correnti
39 07/01/2021 1.493,43| ESTRA ENERGIE SRL 2116 Utenze e canoni per energia |y e correnti
elettrica, acqua e gas
40 07/01/2021 650,00 COMUNICADYV SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi|Uscite correnti




TRE ARCHI S.A.S. DI BALLARIN

Altri contributi e trasferimenti

41 07/01/2021 584,25|GIUSEPPE E C. 3203 ordinari a imprese Uscite correnti
ABBREVIABILE IN P
42 07/01/2021 650,00 TURIST-COMM SERVICE 3203 Altri contributi e trasferimenti |y 1o oorrenti
ordinari a imprese

43 08/01/2021 107,50 TROTTA TECLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi|Uscite correnti

43 08/01/2021 4,30|TROTTA TECLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi|Uscite correnti
ASSOCIAZIONE CULTURALE Altri contributi e trasferimenti . .

44 12/01/2021 8.388,00 NUOVOFILMSTUDIO 3203 ordinari a imprese Uscite correnti

45 12/01/2021 14.871,43| LIGURIA DIGITALE SPA 5149 Altri beni materiali ispcll;;n conto

46 12/01/2021 12.200,00] IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi|Uscite correnti
THE EUROPEAN HOUSE - . . .. . .

47 13/01/2021 12.500,00 AMBROSETTI SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi|Uscite correnti
STELLA MARINA PARCO

48 14/01/2021 83.425,83|VACANZE S.N.C. DI CANCELLARA |7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

ROBERTO E VACCA DANIELE




ASSOCIAZIONE PRO-LOCO

49 14/01/2021 20.000,00 BERGEGGI 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
50 14/01/2021 60,00{OLIVOTTO FLAMINIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi|Uscite correnti
51 14/01/2021 30,00 GAMBETTA PAOLO 2298 Altre spese per acquisto di servizi|Uscite correnti
51 14/01/2021 1,200GAMBETTA PAOLO 2298 Altre spese per acquisto di servizi|Uscite correnti
52 14/01/2021 2.478,57| LIGURIA DIGITALE SPA 5149 Altri beni materiali zspclltz;n conto
AZIENDA SPECIALE RIVIERE DI
53 14/01/2021 12.940,00|LIGURIA - IMPERIA LA SPEZIA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
SAVONA
54 15/01/2021 20.000,00f SOC.BAGNINETTUNO S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
S. GIUSEPPE - SOCIETA' PER
55 15/01/2021 9.207,11|AZIONI IN BREVE ANCHE S. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
GIUSEPPE S.P.A.
56 15/01/2021 20.000,00 LE PALME DI D'APOLITO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

MASSIMILIANO & C. S.AS.




57 15/01/2021 20.000,00{ GOLDEN BEACH S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
58 15/01/2021 11.165,54] ALNI S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
59 15/01/2021 16.500,00] TRUCCO GIOVANNI & C. S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
60 15/01/2021 8.886,02| SHELLEY - SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
61 15/01/2021 20.000,00f CAMPING LINO S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
MOOR SOCIETA' A
62 15/01/2021 18.875,15|RESPONSABILITA' LIMITATA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
SEMPLIFICATA
63 15/01/2021 20.000,00f ECO DEL MARE - S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
64 15/01/2021 6.440,86] EDEN SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
65 15/01/2021 20.000,00 HOTEL PANAMA DI COSSO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

CATERINA S.A.S.




ORGANIZZAZIONI INDUSTRIALI

66 15/01/2021 20.000,00{ TURISTICHE - SANREMO CAMPING |7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
-O.LT.SR.L.
67 15/01/2021 14.778,07 RIL‘JI;{A?]]?? gléDSI.g.IééUDIO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
68 15/01/2021 3.150,00] EJ.E.S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
69 15/01/2021 26.348,62( DIOCESI DI SAVONA - NOLI 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
70 15/01/2021 8.566,00f SOC.BAGNINETTUNO S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
71 15/01/2021 3.366,00 Ci?‘éilf;:?f\gA DICOSSO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
72 20/01/2021 20.000,00 REEA{A?E;\ g}é.DSI'KI;XUDIO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
73 20/01/2021 10.038,88| DIOCESI DI SAVONA - NOLI 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
74 20/01/2021 20.000,00 VERNAZZA AUTOGRU - SOCIETA' 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

A RESPONSABILITA' LIMITATA




75 20/01/2021 20.000,00{ACCATINO FABIO LEONARDO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
CAVOUR SAS DI ALESSANDRA . o . .

76 20/01/2021 24.861,45 ARGENTERIO & C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
TAPAS DI CHIUSANO ANNA & C. -

77 20/01/2021 69.658,09|SOCIETA' IN ACCOMANDITA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

SEMPLICE

78 20/01/2021 51.500,00] TRUCCO GIOVANNI & C. S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
LA RESERVE DI SATTANINO . . . .

79 20/01/2021 39.796,91 PIETRO E C. SAS. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

80 20/01/2021 4.114,00] EDEN SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

81 20/01/2021 38.275,15] F.S.C. SR.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

82 20/01/2021 51.982,50 &P' é“ -S.A.S. DIPASTORINO LUCA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

83 20/01/2021 14.529,75 BAGNI DIANA 8.A.S. DI GIRALDI 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

DOMENICO




BAGNI WALBURGA - S.A.S. DI

84 20/01/2021 3.261,50 MORBIOLO FRANCESCO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
BAGNI CLAUDIA DI LITTARELLI .. . . .
85 20/01/2021 5.622,71 MAURIZIO & C. S.AS. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
VILLAGGIO DEL SOLE S.A.S. DI .. . . .
86 20/01/2021 106.090,00 BARBIERATO CLAUDIA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
BAGNI VITTORIA DI RAINERI .. . . .
87 20/01/2021 21.844,87 MASSIMOE C. SAS. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
AZIENDA SPECIALE RIVIERE DI
88 20/01/2021 10.491,80|LIGURIA - IMPERIA LA SPEZIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi|Uscite correnti
SAVONA
AZIENDA SPECIALE RIVIERE DI
89 20/01/2021 7.377,05|LIGURIA - IMPERIA LA SPEZIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi|Uscite correnti
SAVONA
F TOURISM & MARKETING DI . . .. . .
90 20/01/2021 9.467,21 JOSEP EJARQUE 2298 Altre spese per acquisto di servizi|Uscite correnti
TELE LIGURIA SUD
91 20/01/2021 1.485,00]COOPERATIVA RADIO 2112 Spese per pubblicita Uscite correnti
TELEVISIONE CATTOLICA A.R.L.
92 20/01/2021 371,88| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. (2113 Servizi ausiliarl, spese di pulizia | ;4o o rreni

e servizi di vigilanza




CONDOMINIO VIA VENETO 28 C/O

93 20/01/2021 600,00 AMMINISTRATORE MUSCA 2298 Altre spese per acquisto di servizi|Uscite correnti
ANGELO
94 22/01/2021 20.000,00f REBONATO FRATELLI - S.N.C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
95 22/01/2021 5.295,29]BASSO LAURA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
LUNI YACHTING S.N.C. DI
96 22/01/2021 20.000,00{CHIAPELLI ANTONELLA E 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
HUSDUP DANIELA ELENA
AQUARIO - SOCIETA' A . . . .
97 22/01/2021 15.600,00 RESPONSABILITA' LIMITATA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
BAGNI LO SCOGLIO DI FABIANO . o . .
98 22/01/2021 20.000,00 FABIO & C. S.N.C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
99 22/01/2021 1.963,50|[BASSO LAURA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
PERELLI FRATELLI S.A.S. DI
100 22/01/2021 22.430,07|PERELLI RAG.DIONISIO E PERELLI [7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
DR. CARLOE C.
101 22/01/2021 62,37|LUPI ENRICO 4503 Indennitd e rimborso spese per laj ;.o oo enti

Giunta




101 22/01/2021 963,32|LUPI ENRICO 4504 Indennita e rimborso spese per |y i oo enti
il Presidente

101 22/01/2021 140,39|LUPI ENRICO 4504 Indennita e rimborso spese per |y i oo renti
il Presidente

101 22/01/2021 240,62|LUPI ENRICO 4504 Indennita e rimborso spese per |y i o oenti
il Presidente

101 22/01/2021 636,50|LUPI ENRICO 4504 Indennita e rimborso spese per |y i oo renti
il Presidente

102 25/01/2021 40,70 POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

103 25/01/2021 158,40 POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

103 25/01/2021 2,00| POSTE ITALIANE SPA 4499 Altri tributi Uscite correnti

104 25/01/2021 249,10 POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

104 25/01/2021 2,00| POSTE ITALIANE SPA 4499 Altri tributi Uscite correnti




105 25/01/2021 1.142,60] POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
105 25/01/2021 2,00] POSTE ITALIANE SPA 4499 Altri tributi Uscite correnti
106 25/01/2021 710,41 POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
106 25/01/2021 2,00] POSTE ITALIANE SPA 4499 Altri tributi Uscite correnti
107 25/01/2021 713,72 POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
107 25/01/2021 2,00] POSTE ITALIANE SPA 4499 Altri tributi Uscite correnti
108 26/01/2021 27.490,00 RX;?X&?}:; éR_ASD:];LLI 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
109 26/01/2021 21.587,70] GOLDEN BEACH S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
110 26/01/2021 37.270,76] CASSINA BRUNA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti




BAGNI SAN DONATO BEACH DI

111 26/01/2021 3.719,20|SAFFIRIO DANIELE & C. SOCIETA' |7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
IN ACCOMANDITA SEMPLICE
112 26/01/2021 8.459,73| LE VELE DI ROSSI E C. S.N.C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
113 26/01/2021 41.520,67 BE:SELLél)CO_I)SIigARICCO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
114 26/01/2021 64.403,15 Fi(];(lg(;j 2 IéH\S/HEI;A DIDAMONTE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
115 26/01/2021 26.895,00( REBONATO FRATELLI - S.N.C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
116 26/01/2021 6.827,20 AP;}C;];EI]; ((:}AA}I;II]?A?]S“;OCDI AIRALDI 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
117 26/01/2021 16.855,15] CAMPEGGIO DELFINO S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
118 26/01/2021 4.430,00]NOVELLO SIMONA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
119 26/01/2021 45.304,70 LA SPIAGGIA DI GULINO ROSA E 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

C.S.AS.




120 28/01/2021 4.488,00/GARELLO ANTONIO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
121 28/01/2021 31.903,68 MSI/I%{I;I"S“ 2 SCAS DI GIAMPIERO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
122 28/01/2021 47.033,87 E(IiIASI\:PéI\(I:G SV Xl;l" ORIA DIROVERE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
123 28/01/2021 9.006,40 GBAAIiiI;;IA Eﬁgﬁgf}; (?S DI 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
124 28/01/2021 25.693,12 ngLégl;%izlzs DIDELFINO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
125 28/01/2021 4.774,20| GANDOLFO PIERFRANCO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
126 28/01/2021 13.300,23 CB?LGCNI TORINOS.A.S. DILANTERI 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
127 28/01/2021 1.457,56|ROMANO ANNA BENEDETTA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
128 28/01/2021 15.482,55] LE ARTURO S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti




129 28/01/2021 5.311,46] PALOMA S.RL. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
130 28/01/2021 5.051,25{LAGUARDIA ANITA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
131 28/01/2021 1.400,00 NIIJ AI;;H\?[IOOSI]))S gI\]?EBIf:{ IéNSO ADSI ' 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
132 28/01/2021 7.689,68 GBA:A}fA}\\I/IEl\I:II?EI;/([)AS[JIQS DI 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
133 28/01/2021 2.782,48] ESTER S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
134 28/01/2021 81.571,20] TERRIZZANO SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
135 28/01/2021 2.075,70|ROMANO ANNA BENEDETTA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
136 28/01/2021 20.000,00 Uhlflﬁ’};(fjl(; égid&A;{;L(g 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
137 28/01/2021 17,97| FONDO PENSIONE PERSEO 1201 Ritenute previdenziali e Uscite correnti

assistenziali al personale




Contributi obbligatori per il

137 28/01/2021 17,97 FONDO PENSIONE PERSEO 1301 Uscite correnti
personale

138 28/01/2021 17,50 ASSOCIAZIONE DIPENDENTI ENTI 1203 Altre rlt.enutc? al personale per Uscite correnti
LOCALI conto di terzi

Altre ritenute al personale per . .

139 28/01/2021 250,001 BNL FINANCE S.P.A. 1203 . . Uscite correnti
conto di terzi

140 28/01/2021 320,00| EUROCQS S.p.A. 1203 Altre ritenute al personale per |y o oot
conto di terzi

Altre ritenute al personale per . .

141 28/01/2021 100,00 EUROCQS S.p.A. 1203 . . Uscite correnti
conto di terzi

.. . Altre ritenute al personale per . .

142 28/01/2021 240,00] CREDITIS Servizi finanziari S.p.A. 1203 . . Uscite correnti
conto di terzi

.. .. Altre ritenute al personale per . .

143 28/01/2021 200,00| CREDITIS Servizi finanziari S.p.A. 1203 . . Uscite correnti
conto di terzi

144 28/01/2021 254,00 FIGENPA SpA 1203 Altre ritenute al personale per 5 0o o renti
conto di terzi

Altre ritenute al personale per . .

145 28/01/2021 385,001 FIGENPA SpA 1203 Uscite correnti

conto di terzi




Altre ritenute al personale per

146 28/01/2021 250,00] FIGENPA SpA 1203 . . Uscite correnti
conto di terzi

147 28/01/2021 492,60 INPS - Versamento Dipendenti 1203 Altre rlt.enutc? al personale per Uscite correnti
Pubblici conto di terzi

ISA INTESA SINDACATO Altre ritenute al personale per . .

148 28/01/2021 19,72 AUTONOMO 1203 conto di terzi Uscite correnti

UIL FPL PONENTE LIGURE Altre ritenute al personale per . .

149 28/01/2021 28,45 IMPERIA-SAVONA 1203 conto di terzi Uscite correnti

UIL - FEDERAZIONE POTERI Altre ritenute al personale per . .

150 28/01/2021 9,33 LOCALI - SNALCC - LA SPEZIA 1203 conto di terzi Uscite correnti

UIL FEDERAZIONE POTERI Altre ritenute al personale per . .

151 28/01/2021 30,21 LOCALI - LA SPEZIA 1203 conto di terzi Uscite correnti

UIL FPL PONENTE LIGURE Altre ritenute al personale per . .

152 28/01/2021 46,77 IMPERIA-SAVONA 1203 conto di terzi Uscite correnti

153 28/01/2021 2434 FUNZIONE PUBBLICA - CGIL - LA 1203 Altre rlt.enutc? al personale per Uscite correnti
SPEZIA conto di terzi

Altre ritenute al personale per . .

154 28/01/2021 14,60 CGIL IMPERIA 1203 Uscite correnti

conto di terzi




Altre ritenute al personale per

155 28/01/2021 75,95] FP CGIL SAVONA 1203 . . Uscite correnti
conto di terzi
156 28/01/2021 56,82| FIRST - CISL 1203 Altre ritenute al personale per 5 oo o renti
conto di terzi
FEDERAZIONE DEI LAVORATORI Altre ritenute al |
157 28/01/2021 57,05|PUBBLICI E DEI SERVIZI CISL E.P. 1203 e TIenUte al pErsonale P 1yyscite correnti
conto di terzi
LIGURIA
FEDERAZIONE DEI LAVORATORI Altre ritenute al personale per
158 28/01/2021 78,32|PUBBLICI E DEI SERVIZI CISL F.P. |1203 © HIICNUIe alpersonaie P yscite correnti
conto di terzi
LIGURIA
FONDAZIONE SLALA -SISTEMA Altri contributi e trasferimenti
159 28/01/2021 6.000,00|LOGISTICO DEL NORD-OVEST 3203 ordinari a imu rese Uscite correnti
DITALIA P
AZIENDA SPECIALE RIVIERE DI
160 29/01/2021 9.141,50|LIGURIA - IMPERIA LA SPEZIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi|Uscite correnti
SAVONA
AGENZIA ITALIANA PER
161 29/01/2021 28.688,00[L'INTERNAZIONALIZZAZIONE - 2298 Altre spese per acquisto di servizi|Uscite correnti
PROMOS ITALIA S.C.R.L.
LIGURIA INTERNATIONAL Contributi e trasferimenti a . .
162 29/01/2021 55.000,00 SOC.CONS. P.A. 3205 istituzioni sociali private Uscite correnti
Altre spese di manutenzione . .
163 01/02/2021 7.372,71] AQS SRL 2125 Uscite correnti

ordinaria e riparazioni




164 01/02/2021 9,35 UFFICIO PROVV. IMPERIA 2104 Altri materiali di consumo Uscite correnti
164 01/02/2021 70,00| UFFICIO PROVV. IMPERIA 2101 Cancelleria ¢ materiale Uscite correnti
informatico e tecnico
Manutenzione ordinaria e
164 01/02/2021 150,00{ UFFICIO PROVV.IMPERIA 2124 riparazioni di immobili e loro Uscite correnti
pertinenze
165 01/02/2021 16,00 UFFICIO PROVYV. LA SPEZIA 2104 Altri materiali di consumo Uscite correnti
165 01/02/2021 23,401 UFFICIO PROVV. LA SPEZIA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
166 01/02/2021 5,001 UFFICIO PROVV. SAVONA 2104 Altri materiali di consumo Uscite correnti
167 04/02/2021 3.582,00] IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi|Uscite correnti
167 04/02/2021 -749,40] IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi|Uscite correnti
167 04/02/2021 -61,04] IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi|Uscite correnti




168 04/02/2021 1.050,00{PICCARDO GABRIELE 2298 Altre spese per acquisto di servizi|Uscite correnti
P.T.V. PROGRAMMAZIONI . . .. . .
169 04/02/2021 6.000,00 TELEVISIVE S.P. A -PRIMOCANALE 2298 Altre spese per acquisto di servizi|Uscite correnti
170 04/02/2021 90,09 OLIVETTI S.P.A. 2104 Altri materiali di consumo Uscite correnti
170 04/02/2021 -0,45] OLIVETTI S.P.A. 2104 Altri materiali di consumo Uscite correnti
LAVANDERIA LA MODERNA DEI
171 04/02/2021 2.671,50|F.LLI GRAVATI PAOLO E MASSIMO |2298 Altre spese per acquisto di servizi|Uscite correnti
SNC
Acquisto di beni per il
172 04/02/2021 39,34] ITALIANA PETROLI S.P.A. 2102 funzionamento di mezzi di di Uscite correnti
trasporto
173 04/02/2021 1.791,00] IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi|Uscite correnti
174 04/02/2021 1.250,00 SCI}RALZ ZETTA DELLA SPEZIA.IT 2298 Altre spese per acquisto di servizi|Uscite correnti
175 04/02/2021 30,00]TROTTA TECLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi|Uscite correnti




175 04/02/2021 1,20|TROTTA TECLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi|Uscite correnti
176 04/02/2021 500,00 EDINET S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi|Uscite correnti
177 04/02/2021 293,37| ACAM ACQUE SPA 2116 glzﬁf:ae ngggiepge;e“ergia Uscite correnti
177 04/02/2021 -115,18| ACAM ACQUE SPA 2116 gt;ﬁf:ae ;22§:iep;;se“ergia Uscite correnti
178 04/02/2021 15.247,03| TOBIA DOMENICO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
179 04/02/2021 30,00{LAZZARINI CRISTINA 2298 Altre spese per acquisto di servizi|Uscite correnti
179 04/02/2021 1,20|LAZZARINI CRISTINA 2298 Altre spese per acquisto di servizi|Uscite correnti
180 04/02/2021 6.860,00 h}g}’i&i‘g& 1;1 (%'UCAS 3203 OA:;L;E“;;ESE;;ranerimenﬁ Uscite correnti
181 04/02/2021 1.400,00| AGNESI MAURIZIO 3203 Altri contributi e trasferimenti |y oo correnti

ordinari a imprese




ZIVIA - SOCIETA' COOPERATIVA

Altri contributi e trasferimenti

182 04/02/2021 2.408,00|SOCIALE A MUTUALITA' 3203 e S Uscite correnti
PREVALENTE p

183 04/02/2021 9.870,00| M & M STUDIO S.R.L. 3203 Altri contributi ¢ trasferimenti |, oo o0
ordlnarl a lmprese

184 04/02/2021 9.870,00 SMARTECH S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti 1, 20 oo
Ordlnarl a lmprese
Altri contributi e trasferimenti . .

185 04/02/2021 10.000,00f STON S.R.L. 3203 .. Uscite correnti
ordlnarl a lmprese

186 04/02/2021 10.000,00| UNIONSERVIZI - S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti 1, 20 oo
Ordlnarl a lmprese

187 04/02/2021 8.750,00] LINEA GOMME SR.L. 3203 Altri contributi ¢ trasferimenti |, oL e
ordlnarl a lmprese

188 04/02/2021 10.000,00| MANTOBIT S.P.A. 3203 Altri contributi e trasferimenti 1, 50 oene
Ordlnarl a lmprese

189 04/02/2021 7.350,00| VERIS SERVIZI S.R.L. 3203 Altri contributi ¢ trasferimenti |, o0
ordlnarl a lmprese

190 04/02/2021 5.631.11| ONN WATER SR.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti |, o0

ordinari a imprese




ASSITECA S.P.A.

191 04/02/2021 17.514,21[INTERNAZIONALE DI 2122 Assicurazioni Uscite correnti
BROKERAGGIO ASSICURATIVO
ASSITECA S.P.A.
192 04/02/2021 2.025,00[INTERNAZIONALE DI 2122 Assicurazioni Uscite correnti
BROKERAGGIO ASSICURATIVO
ASSITECA S.P.A.
193 04/02/2021 4.785,00| INTERNAZIONALE DI 2122 Assicurazioni Uscite correnti
BROKERAGGIO ASSICURATIVO
ASSITECA S.P.A.
194 04/02/2021 699,98 INTERNAZIONALE DI 2122 Assicurazioni Uscite correnti
BROKERAGGIO ASSICURATIVO
ASSITECA S.P.A.
194 04/02/2021 4.255,03|INTERNAZIONALE DI 2122 Assicurazioni Uscite correnti
BROKERAGGIO ASSICURATIVO
195 04/02/2021 487.106,98 S?)E§OSITI COSTIERI SAVONA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
196 04/02/2021 298,30| CLEAN STAR DI FALBO GIUSEPPE 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia |\ oo ooren
e servizi di vigilanza
197 04/02/2021 30,00PAGANETTO LARA 2298 Altre spese per acquisto di servizi|Uscite correnti
198 09/02/2021 20.000,00 SOCIETA'ESERCIZIO LIDI - 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

S.A.E.L. - SR.L.




TAHITI S.A.S. DI MELLINI MARIA

199 09/02/2021 20.000,00 CRISTINA & C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
SRL SOCIETA' SPORTIVA
200 09/02/2021 5.247,54|DILETTANTISTICA LERICI 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
SPORTING CLUB
PANNOCCHIA - SOCIETA' A
201 09/02/2021 19.700,00|RESPONSABILITA' LIMITATA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
SEMPLIFICATA
202 09/02/2021 20.000,00] RIVIERA SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
203 09/02/2021 101.611,88| RIVIERA SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
204 09/02/2021 3.050,00|CATTINI ELISABETTA 4506 Indennita e rimborso spese per il |y iio correnti
Nucleo di valutazione
204 09/02/2021 122,00{CATTINI ELISABETTA 4506 Indennita e rimborso spese per il |y o ¢orreni
Nucleo di valutazione
205 09/02/2021 598,14| FASTWEB SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia ¢ |y oo oorrent
reti di trasmissione
206 09/02/2021 203,50 SPEED - SOCIETA' PUBBLICITA 2298 Altre spese per acquisto di servizi|Uscite correnti

EDITORIALE E DIGITALE SPA




SPEED - SOCIETA' PUBBLICITA'

206 09/02/2021 203,50 EDITORIALE E DIGITALE SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi|Uscite correnti
CONFCOMMERCIO - UNIONE DEL Altri contributi e trasferimenti
207 09/02/2021 9.000,00{COMMERCIO E DEL TURISMO 3203 ) din;’i . im“ i ¢ trasterime Uscite correnti
PROVINCIA SAVONA © prese
208 09/02/2021 3.101,25 R%?/IMAERA DI COMMERCIO DI 1599 Altri oneri per il personale Uscite correnti
ASSITECA S.P.A.
209 09/02/2021 1.770,60{INTERNAZIONALE DI 2122 Assicurazioni Uscite correnti
BROKERAGGIO ASSICURATIVO
210 09/02/2021 1.892,00| OPTIMA S.R.L. 3203 Altri contributi ¢ trasferimenti ;0 0o o reni
ordinari a imprese
METODO - SOCIETA' A Altri contributi e trasferimenti . .
21 09/02/2021 600.00) R ESPONSABILITA' LIMITATA 3203 ordinari a imprese Uscite correnti
PRO CONSART CONSORZIO Altri contributi e trasferimenti . .
212 09/02/2021 3.040,00 ARTIGIANI 3203 ordinari a imprese Uscite correnti
BODONI S.N.C. DI FRESTA Altri contributi e trasferimenti . .
213 09/02/2021 2.142,40 MONICA E POLLERO TERRY 3203 ordinari a imprese Uscite correnti
214 09/02/2021 1.429.20 A.R.S. CONSORZIO IMPRESE 3203 Altri contributi e trasferimenti Uscite correnti

ARTIGIANATO

ordinari a imprese




Altri contributi e trasferimenti

215 09/02/2021 4.800,00| SVILUPPO 2000 S.R.L. 3203 1 contr] Uscite correnti
ordlnarl a lmprese
216 09/02/2021 1.730,24| TEDESCO DANIELE 3203 Altri contributi ¢ trasferimenti |, oo o0
ordlnarl a lmprese
217 09/02/2021 2.800,00] ALBERTI 1986 S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti 1, 20 oo
ordlnarl a lmprese
ARCADIA - SOCIETA' Altri contributi e trasferimenti
218 09/02/2021 1.024,00{COOPERATIVA SOCIALE DI 3203 ) din;’i . im“ i ¢ frasterime Uscite correnti
SOLIDARIETA' © prese
219 09/02/2021 5.000,00| BERTONE SERRAMENTISR.L.  [3203 Altri contributi e trasferimenti 1, 20 oo
ordlnarl a lmprese
220 09/02/2021 1.600,00| ZANOTTO MARCO SR.L. 3203 Altri contributi ¢ trasferimenti |, oL e
ordlnarl a lmprese
C.A.F. IMPRESA SISTEMA C.N.A. Altri contributi e trasferimenti . .
221 09/02/2021 1.892,00 LA SPEZIA SR L. 3203 ordinari a imprese Uscite correnti
CENTRO DI SOLIDARIETA' Altri contributi e trasferimenti
222 09/02/2021 1.400,00{L'ANCORA - SOCIETA' 3203 ) din;’i . im“r ¢ frasterime Uscite correnti
COOPERATIVA SOCIALE ONLUS © prese
'COOPERATIVA AZZU Altri contributi e trasferimenti
223 09/02/2021 3.760,00|DIANESE SOCIETA' COOPERATIVA |3203 | Uscite correnti

"SIGLABILE COO.A.DI. SOC.COOP.

ordinari a imprese




Altri contributi e trasferimenti

224 09/02/2021 2.400,00f CONFINVEST SRL 3203 ... Uscite correnti
ordinari a imprese

CONTAINERS FIDENZA Altri contributi e trasferimenti . .

225 09/02/2021 5.000,00 CONSORZIO 3203 ordinari a imprese Uscite correnti

AVERLA LAVORAZIONI ORAFE DI Altri contributi e trasferimenti . .

226 09/02/2021 4.400.001 s VERLA ALESSANDROE C. S.AS. 23 ordinari a imprese Uscite correnti

Altri contributi e trasferimenti . .

227 09/02/2021 2.560,00f CON TE SRL 3203 .. Uscite correnti
ordinari a imprese

C.S.A. CENTRO SVILUPPO Altri contributi e trasferimenti . .

228 09/02/2021 5.000,00 AZIENDALE 3203 ordinari a imprese Uscite correnti

DIANA SOCIETA' COOPERATIVA Altri contributi e trasferimenti . .

229 09/02/2021 2.032,00 SOCIALE ONLUS 3203 ordinari a imprese Uscite correnti

230 09/02/2021 4.006,40| FERRANIA CHEMICALS SRL.  |3203 Altri contributi ¢ trasferimenti ;0 0o o reni
ordinari a imprese

L'AIRONE - SOCIETA' Altri contributi e trasferimenti . .

231 09/02/2021 1.320,00 COOPERATIVA SOCIALE 3203 ordinari a imprese Uscite correnti

232 09/02/2021 1.680,00| PANIFICIO ROTONDO SR.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ;oo

ordinari a imprese




Servizi ausiliari, spese di pulizia

233 09/02/2021 299,00| VIGILI DELL'ORDINE S.R.L. 2113 e servizi di vigilanza Uscite correnti
234 09/02/2021 407,58| VIGILI DELL'ORDINE S.R.L. 2113 Sivrlvzllzf“f:lagrjla;pa“e dipulizia | 5¢cite correnti
235 09/02/2021 56,98] T.N.T. GLOBAL EXSPRESS S.P.A |2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
236 09/02/2021 28,001 POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
237 09/02/2021 24,501 POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
238 09/02/2021 42,001 POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
239 09/02/2021 480,00 LA CASALINDA S.R.L. 2104 Altri materiali di consumo Uscite correnti
239 09/02/2021 80,001 LA CASALINDA S.R.L. 2104 Altri materiali di consumo Uscite correnti
239 09/02/2021 420,001 LA CASALINDA S.R.L. 2104 Altri materiali di consumo Uscite correnti




Altre spese di manutenzione

240 09/02/2021 313,50| FERAL SRL 2125 © SpESe ¢l manutel Uscite correnti
ordlnarla c rlparazmm

241 09/02/2021 2.977,51| ESTRA ENERGIE SRL 2116 Utenze ¢ canoni per energia Uscite correnti
elettrica, acqua e gas

242 09/02/2021 730,55| ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze ¢ canoni per energia Uscite correnti
elettrica, acqua e gas

243 09/02/2021 25.16| ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze ¢ canoni per energia Uscite correnti
elettrica, acqua e gas

244 09/02/2021 638,53| ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze ¢ canoni per energia Uscite correnti
elettrica, acqua e gas

245 09/02/2021 18,33| ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze ¢ canoni per energia Uscite correnti
elettrica, acqua e gas

246 09/02/2021 23,17| ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze ¢ canoni per energla Uscite correnti
elettrica, acqua e gas

247 09/02/2021 10,09| ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze ¢ canoni per energia Uscite correnti
elettrica, acqua e gas

248 09/02/2021 163,04| ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia Uscite correnti

elettrica, acqua e gas




Utenze e canoni per energia

249 09/02/2021 33,27| ENEL ENERGIA SPA 2116 . Uscite correnti
elettrica, acqua e gas

250 09/02/2021 2.882,37| ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze ¢ canoni per energia Uscite correnti
elettrica, acqua e gas

251 09/02/2021 201,79| ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze ¢ canoni per energla Uscite correnti
elettrica, acqua e gas

252 09/02/2021 18,62| ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze ¢ canoni per energia Uscite correnti
elettrica, acqua e gas

253 09/02/2021 193,13| ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze ¢ canoni per energla Uscite correnti
elettrica, acqua e gas

254 09/02/2021 175,87| ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze ¢ canoni per energia Uscite correnti
elettrica, acqua e gas

255 09/02/2021 24.64| ACAM ACQUE SPA 2116 Utenze e canoni per energia Uscite correnti
elettrica, acqua e gas

ASSITECA S.P.A.
256 09/02/2021 815,82|[INTERNAZIONALE DI 2122 Assicurazioni Uscite correnti
BROKERAGGIO ASSICURATIVO
257 09/02/2021 350,00) TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. [2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia |y oo

e servizi di vigilanza




Servizi ausiliari, spese di pulizia

258 09/02/2021 3.362,05| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. |2113 1 austiar Uscite correnti
e servizi di vigilanza
A A Altri contributi e trasferimenti
259 09/02/2021 3.925.86| DILETTANTISTICA NEW VIDA 3203 ) din;’i . im“ i ¢ frasierime Uscite correnti
VILLAGE SRL © prese
260 09/02/2021 9.000,00 UNIVERSITA"DEGLI STUDI DI 2298 Altre spese per acquisto di servizi|Uscite correnti
GENOVA
261 09/02/2021 12.200,00] IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi|Uscite correnti
CINQUE TE RIVIERA S.N.C. DI Altri contributi e trasferimenti
262 09/02/2021 5.000,00|PAOLA ROSSI E MIRIANA 3203 e im“ " Uscite correnti
ROVARON p
263 09/02/2021 4.800,00| TERSERVICE IMPRESE SRL 3203 Altri contributi ¢ trasferimenti |, oL e
ordlnarl a lmprese
264 09/02/2021 5.000,00] SUN - TIMES S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti 1, 50 oene
ordlnarl a 1imprese
265 09/02/2021 748.80| MARINA DEGLI AREGAIS.RL.  |3203 Altri contributi ¢ trasferimenti |, o0
ordlnarl a lmprese
266 09/02/2021 457.60| MARINA DI SAN LORENZO SR.L. [3203 Altri contributi e trasferimenti |, oo o0

ordinari a imprese




Altri contributi e trasferimenti

267 09/02/2021 452,46|GASPARINI MANUEL 3203 1 contr Uscite correnti
Ordlnarl a lmprese
268 09/02/2021 4.640,00| HOTEL REGINA SUL MARE SR.L. |3203 Altri contributi ¢ trasferimenti |, oo o0
ordlnarl a lmprese
269 09/02/2021 645.20 S.G.I. - DI PICCARDO VALERIA & 3203 Altr.1 co.ntr'lbutl e trasferimenti Uscite correnti
C.S.AS. ordinari a imprese
STUDIO ASCHEI & ASSOCIATI DI Altri contributi e trasferimenti . .
270 09/02/2021 4.000,00 ASCHEI LUCA E C. S.AS. 3203 ordinari a imprese Uscite correnti
OBIETTIVO SPIAGGE SOCIETA' Altsi contribut ¢ trasferiment
271 09/02/2021 2.418,24|CONSORTILE COOPERATIVA A [3203 - dri;;’inarilm“ ;eeseras CHMENt 1 ycite correnti
RESPONSABILITA" LIMITATA P
272 09/02/2021 5.000,00| SASSO MARIO SRL 3203 Altri contributi ¢ trasferimenti |, oL e
ordlnarl a lmprese
273 09/02/2021 4.288,00| HOTEL DELLE MIMOSE SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti 1, 50 oene
Ordlnarl a lmprese
274 09/02/2021 2.389,60|PASTECCHIA MATTEO 3203 Altri contributi ¢ trasferimenti |, o0
ordlnarl a lmprese
275 09/02/2021 6.519,44| TARAMASSO GRAZIELLA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti




Acquisto di beni per il

276 09/02/2021 90,16] ITALIANA PETROLI S.P.A. 2102 funzionamento di mezzi di di Uscite correnti
trasporto
PROMOMEDIA S.A.S. DI C s . .
277 09/02/2021 3.093,20 MARZIANO MARIO & C. 2112 Spese per pubblicita Uscite correnti
Contributi e trasferimenti correnti . .
278 09/02/2021 10.000,000 COMUNE DELLA SPEZIA 3107 o comuni Uscite correnti
GRATTACASO SRL Servizi ausiliari, spese di pulizia . .
279 09/02/2021 2.033,52 UNIPERSONALE 2113 e servizi di vigilanza Uscite correnti
280 09/02/2021 2.500,00| 0.C.CLIM. SRL 2125 Altre spese di manutenzione ;4o orreni
ordinaria e riparazioni
281 09/02/2021 -1,30| G.IVL SR.L. 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia |\ b0 ooron
e servizi di vigilanza
281 09/02/2021 260,00| G.LVL SR.L. 2113 Servizi ausiliarl, spese di pulizia |y 4o o rreni
e servizi di vigilanza
282 16/02/2021 45,001 STUDIO NOVARO SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
282 16/02/2021 1,00 STUDIO NOVARO SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti




283 16/02/2021 60,001 ACLI SERVICE SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
283 16/02/2021 65,00 ACLI SERVICE SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
284 16/02/2021 60,00lMOSCAROLI ATTILIO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
284 16/02/2021 59,00 MOSCAROLI ATTILIO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
285 16/02/2021 90,00 CAGNONE FAUSTO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
285 16/02/2021 59,00 CAGNONE FAUSTO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
286 16/02/2021 60,00]FRANCERI VINCENZO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
286 16/02/2021 65,00lFRANCERI VINCENZO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
287 16/02/2021 65,00(GIACALONE MAURIZIO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti




CONFEDERAZIONE ITALIANA

288 16/02/2021 17,50 AGRICOLTORI 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
289 16/02/2021 65,000 NUOVA CALZAMIGLIA SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
290 16/02/2021 65,00|ZAZZERI MARIA CHIARA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
291 16/02/2021 17,50]NOVARA MAURIZIO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
STUDIO TRIBUTARIO ASSOCIATO
292 16/02/2021 17,50]AIMO DR. FIORENZO E DIMANI 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
RAG. LUANA
293 16/02/2021 65,00 FINIGUERRA MAURO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
294 16/02/2021 97,60|BIFFI EMANUELA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
295 16/02/2021 97,60 MANTELLI SIMONE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
296 16/02/2021 45,00lMANUTI DOMENICO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti




297 16/02/2021 60,00|HIDRI BESNIK 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
298 16/02/2021 18,00|CALZIA AMBRA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
298 16/02/2021 18,00|CALZIA AMBRA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
299 16/02/2021 60,00{SBEZZO MALFEI GIUSEPPE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
300 16/02/2021 60,00 TARTARINI CARLO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
301 16/02/2021 60,00 STUDIO TESTA SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
302 16/02/2021 18,00{ABBO DOMENICO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
303 16/02/2021 45,00)]SCRUFARI PASQUALE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
304 16/02/2021 60,00] MANFREDI VAVASSORI & C SRL |7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti




305 16/02/2021 60,00f GOLDONI STUDIO ASS.TO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
306 16/02/2021 72,00|REVELLI LUCA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
307 16/02/2021 12,00|GIBELLI ANDREA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
308 16/02/2021 204,821 PRO LOCO DI CERIALE 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti
309 17/02/2021 732,00|FALLUCCA ARCH. RODOLFO 2298 Altre spese per acquisto di servizi|Uscite correnti
309 17/02/2021 18.300,00|FALLUCCA ARCH. RODOLFO 2298 Altre spese per acquisto di servizi|Uscite correnti
310 17/02/2021 1.300,00| Publi(In) s.r.1. 2298 Altre spese per acquisto di servizi|Uscite correnti
310 17/02/2021 2,58| Publi(In) s.r.1. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
311 17/02/2021 348,00 RADIO MONFERRATO S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi|Uscite correnti




CS MIRAMARE S.N.C. DI PERETTI

312 17/02/2021 20.000,00 CLAUDIO & C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
ACQUA LIMPIDA DI DAMONTE . - . .
313 17/02/2021 20.000,00 FABIO & C. S.AS. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
MARINA PICCOLA DI NARICE
314 17/02/2021 12.146,44| ANNA MARIA SOCIETA' IN NOME [7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
COLLETTIVO
KYOCERA DOCUMENT . . .
315 17/02/2021 352,66 SOLUTIONS ITALIA S.PA. 4201 Noleggi Uscite correnti
316 17/02/2021 31,501 POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
317 17/02/2021 42,001 POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
318 17/02/2021 28,00 POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
319 17/02/2021 1.666,01| CLEAN STAR DI FALBO GIUSEPPE [2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia 11, 4o correnti
e servizi di vigilanza
320 17/02/2021 1.166,66] EDILGUGLIELMO S.R.L. 4201 Noleggi Uscite correnti




Altre spese di manutenzione

321 17/02/2021 529,98| OTIS SERVIZI SRL 2125 . . . Uscite correnti
ordinaria e riparazioni
UNIONE REGIONALE LIGURE Altri contributi e trasferimenti
322 19/02/2021 39.483,99|CAMERE DI COMMERCIO- IN 3116 correnti ad Unioni regionali Uscite correnti
LIQUIDAZIONE delle Camere di commercio
UNIONE REGIONALE LIGURE Altri contributi e trasferimenti
322 19/02/2021 5.358,04{ CAMERE DI COMMERCIO- IN 3116 correnti ad Unioni regionali Uscite correnti
LIQUIDAZIONE delle Camere di commercio
UNIONE REGIONALE LIGURE Altri contributi e trasferimenti
322 19/02/2021 13.571,67|CAMERE DI COMMERCIO- IN 3116 correnti ad Unioni regionali Uscite correnti
LIQUIDAZIONE delle Camere di commercio
UNIONE REGIONALE LIGURE Altri contributi e trasferimenti
322 19/02/2021 34.382,54| CAMERE DI COMMERCIO- IN 3116 correnti ad Unioni regionali Uscite correnti
LIQUIDAZIONE delle Camere di commercio
UNIONE REGIONALE LIGURE Altri contributi e trasferimenti
322 19/02/2021 4.409,29|CAMERE DI COMMERCIO- IN 3116 correnti ad Unioni regionali Uscite correnti
LIQUIDAZIONE delle Camere di commercio
UNIONE REGIONALE LIGURE Altri contributi e trasferimenti
322 19/02/2021 2.149,52|CAMERE DI COMMERCIO- IN 3116 correnti ad Unioni regionali Uscite correnti
LIQUIDAZIONE delle Camere di commercio
UNIONE REGIONALE LIGURE Altri contributi e trasferimenti
323 19/02/2021 13.169,08| CAMERE DI COMMERCIO- IN 3116 correnti ad Unioni regionali Uscite correnti
LIQUIDAZIONE delle Camere di commercio
UNIONE REGIONALE LIGURE Altri contributi e trasferimenti
323 19/02/2021 10.000,00/CAMERE DI COMMERCIO- IN 3116 correnti ad Unioni regionali Uscite correnti

LIQUIDAZIONE

delle Camere di commercio




CALA TORCIDA DI PICCARDO

324 19/02/2021 20.000,00 ELIA & C. SAS. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
325 19/02/2021 20.000,00 G?S\?E;i?g g H;L]')(I:.BOASI 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
326 19/02/2021 20.000,00f ASTORIA S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
327 19/02/2021 16.846,27 RIE)L];I];E:}};SE%S DIDELFINO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
328 19/02/2021 1.325,50 CI.JS\.E?SI.AGGIA DIGULINOROSAE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
329 19/02/2021 20.000,00] 4B S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
330 19/02/2021 20.000,00{CAVASSUTO RAFFAELE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
331 19/02/2021 20.000,00] D.M. SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
332 19/02/2021 20.000,00{ CASSINA BRUNA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti




333 19/02/2021 30.229,00] COMUNE DI IMPERIA 4499 Altri tributi Uscite correnti
334 19/02/2021 141,43 A. MANZONI & C. SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi|Uscite correnti
334 19/02/2021 141,421 A. MANZONI & C. SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi|Uscite correnti
335 19/02/2021 1.312,31 A. MANZONI & C. SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi|Uscite correnti
335 19/02/2021 1.312,32] A. MANZONI & C. SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi|Uscite correnti
336 19/02/2021 350,00 A. MANZONI & C. SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi|Uscite correnti
336 19/02/2021 350,00 A. MANZONI & C. SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi|Uscite correnti
337 19/02/2021 825,00] BABBOLEO ADVERTISING S.R.L. |2298 Altre spese per acquisto di servizi|Uscite correnti
337 19/02/2021 825,00| BABBOLEO ADVERTISING S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi|Uscite correnti




338 19/02/2021 2.180,00] BABBOLEO ADVERTISING S.R.L. |2298 Altre spese per acquisto di servizi|Uscite correnti
339 23/02/2021 1.430,06|{NATELLA KATIA ANNA 2109 Eeorrzill formazione organizzat |, o correnti
339 23/02/2021 57,21|NATELLA KATIA ANNA 2109 E::Zr‘iii formazione organizzati ;¢ iio correnti
340 23/02/2021 28,60 VEGNUTI ROBERTO 2109 Eeorrzill formazione organizzat |, o correnti
340 23/02/2021 715,04/ VEGNUTI ROBERTO 2109 E::Zr‘iii formazione organizzati ;¢ iio correnti
341 23/02/2021 1.237,40|MONTANARI GIORGIO 2109 Eeorrzill formazione organizzat |, o correnti
341 23/02/2021 2,00|MONTANARI GIORGIO 4499 Altri tributi Uscite correnti
342 23/02/2021 834,21|DICERTO ALBINO 2109 Eeorrzill formazione organizzat |, o correnti
342 23/02/2021 33,37|DICERTO ALBINO 2109 Corsi di formazione organizzati |y Jio correnti

per terzi




Corsi di formazione organizzati

343 23/02/2021 297,92| DICERTO ALBINO 2109 . Uscite correnti
per terzi

343 23/02/2021 11,92| DICERTO ALBINO 2109 Corsi di formazione organizzati |y &0 o6
per terzi

344 23/02/2021 357,51|DICERTO ALBINO 2109 E:rrzr‘i‘i formazione organizzati |, G o rrenti

344 23/02/2021 14,30| DICERTO ALBINO 2109 Corsi di formazione organizzati |y &0 o6
per terzi

345 23/02/2021 595,87|PANDOLFINI ENZA EMIRA FLAVIA (2109 E:rrzr‘i‘i formazione organizzati |\, .. correnti

345 23/02/2021 23.83|PANDOLFINI ENZA EMIRA FLAVIA |2109 Eeorrzill formazione organizzati |, .o oo

346 23/02/2021 355,62| DENEGRI ANGELA 2109 E:rrzr‘i‘i formazione organizzati |y o oo rrenti

346 23/02/2021 14,22| DENEGRI ANGELA 2109 Eeorrzill formazione organizzati |, .o oot

346 23/02/2021 -0,02|DENEGRI ANGELA 2109 Corsi di formazione organizzati |y .o oo renti

per terzi




346 23/02/2021 2,00 DENEGRI ANGELA 4499 Altri tributi Uscite correnti
347 23/02/2021 355,62| DENEGRI ANGELA 2109 Eeorrzill formazione organizzat |, o correnti
347 23/02/2021 14,22| DENEGRI ANGELA 2109 E::Zr‘iii formazione organizzati ;¢ iio correnti
347 23/02/2021 -0,02|DENEGRI ANGELA 2109 Eeorrzill formazione organizzat |, o correnti
348 23/02/2021 732,00 UNA 2 ARCHITETTI ASSOCIATI 2298 Altre spese per acquisto di servizi|Uscite correnti
348 23/02/2021 18.300,00] UNA 2 ARCHITETTI ASSOCIATI 2298 Altre spese per acquisto di servizi|Uscite correnti
349 23/02/2021 11.257,50| UNIONE ITALIANA C.C.LA.A. 2120 ﬁscf(llsi:itgnii ;:lrl‘:fnfrzrtela Uscite correnti
350 23/02/2021 20.000,00|MARTINO CLAUDIO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
351 23/02/2021 3.648,18]NOVARO GLORIA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti




SAITTA S.A.S. DI GIAMPIERO

352 23/02/2021 20.000,00 MIRTO & C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
353 23/02/2021 20.000,00] AUDACE S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
354 23/02/2021 8.570,45 g?ARg AL DIMAURIZIO NATALINO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
SPOTORNO BAGNI HOTELS -
355 23/02/2021 50.159,17|SOCIETA' COOPERATIVA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
CONSORTILE
356 23/02/2021 51.620,211 D.M. SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
357 23/02/2021 103.099,17] 4B S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
MARINA PICCOLA DI NARICE
358 23/02/2021 19.677,54| ANNA MARIA SOCIETA' IN NOME 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
COLLETTIVO
359 23/02/2021 22.453,45] RIO MARE - S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
HOTEL TIRRENO DI PENDOLA
360 01/03/2021 20.000,00lANNAMARIA E FRANCESCOE C.  [7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

S.A.S.




BAGNI FLORIDA DI GIORGIO

361 01/03/2021 56.915,86|FONTANA, DI C.M.A.E. FONTANA [7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
S.A.S.
362 01/03/2021 7.556,55 A%%%I\;;Iglg%Dsli(;NESE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
363 01/03/2021 700,00 F%ﬁ]ﬁgggf]lg((}jAgiAsRINO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
364 01/03/2021 10.033,65|BUSCO MARINA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
365 01/03/2021 20.000,00f MARINA DI SAN LORENZO S.R.L. [7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
366 01/03/2021 20.000,00 B];BBE?JEL;J PS iA SIGLABILE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
367 01/03/2021 53.025,06 A%%%I\;ITLOIEOCDSIQ(;NESE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
368 01/03/2021 6.746,78 SSIS EIETA' BAGNI COSTANTE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
369 01/03/2021 110.058,76 BAGNI KON TIKI DI BOASI 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

GIOVANNIE C. S.N.C.




Altri contributi e trasferimenti

370 01/03/2021 416,00/ ARMATO CRISTINA 3203 1 contr Uscite correnti
Ordlnarl a lmprese
371 01/03/2021 1.216,00|ARALDO DANILO 3203 Altri contributi ¢ trasferimenti |, oo o0
ordlnarl a lmprese
372 01/03/2021 2.261,20| SIGMA SERVIZI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti 1, 20 oo
Ordlnarl a lmprese
373 01/03/2021 4.172,80| CERESI & DE RENZIS - S.N.C. 3203 Altri contributi ¢ trasferimenti |, oo o0
ordlnarl a lmprese
FEDERAZIONE DEI LAVORATORI Altre sitenute al |
374 01/03/2021 78,32|PUBBLICI E DEI SERVIZI CISL F.P. |1203 re ritenute al personaie Per - yecite correnti
conto di terzi
LIGURIA
FEDERAZIONE DEI LAVORATORI Altre sitenute al versonale ner
375 01/03/2021 57,05|PUBBLICI E DEI SERVIZI CISL F.P. |1203 ¢ rirenute al personale Per \yscite correnti
conto di terzi
LIGURIA
Altre ritenute al personale per . .
376 01/03/2021 56,82| FIRST - CISL 1203 enute Uscite correnti
conto di terzi
377 01/03/2021 75.95| FP CGIL SAVONA 1203 Altre ritenute al personale per |y Lo ona
conto di terzi
Altre ritenute al personale per . .
378 01/03/2021 14,60 CGIL IMPERIA 1203 Uscite correnti

conto di terzi




FUNZIONE PUBBLICA - CGIL - LA

Altre ritenute al personale per

379 01/03/2021 24,34 SPEZIA 1203 conto di terzi Uscite correnti

UIL FPL PONENTE LIGURE Altre ritenute al personale per . .

380 01/03/2021 46,77 IMPERIA-SAVONA 1203 conto di terzi Uscite correnti

UIL FEDERAZIONE POTERI Altre ritenute al personale per . .

381 01/03/2021 30,21 LOCALI - LA SPEZIA 1203 conto di terzi Uscite correnti

UIL - FEDERAZIONE POTERI Altre ritenute al personale per . .

382 01/03/2021 9,33 LOCALI - SNALCC - LA SPEZIA 1203 conto di terzi Uscite correnti

UIL FPL PONENTE LIGURE Altre ritenute al personale per . .

383 01/03/2021 28,45 IMPERIA-SAVONA 1203 conto di terzi Uscite correnti

ISA INTESA SINDACATO Altre ritenute al personale per . .

384 01/03/2021 19,72 AUTONOMO 1203 conto di terzi Uscite correnti

185 01/03/2021 492,60 INPS - Versamento Dipendenti 1203 Altre rlFenute? al personale per Uscite correnti
Pubblici conto di terzi

386 01/03/2021 250,00| FIGENPA SpA 1203 Altre ritenute al personale per |y o oot
conto di terzi

Altre ritenute al personale per . .

387 01/03/2021 385,00 FIGENPA SpA 1203 Uscite correnti

conto di terzi




Altre ritenute al personale per

388 01/03/2021 254,00 FIGENPA SpA 1203 ) . Uscite correnti
conto di terzi

. o Altre ritenute al personale per . .

389 01/03/2021 200,00] CREDITIS Servizi finanziari S.p.A. 1203 . . Uscite correnti
conto di terzi

.. _ Altre ritenute al personale per . .

390 01/03/2021 240,00| CREDITIS Servizi finanziari S.p.A. 1203 . . Uscite correnti
conto di terzi

391 01/03/2021 100,00 EUROCQS S.p.A. 1203 Altre ritenute al personale per |y o oot
conto di terzi

Altre ritenute al personale per . .

392 01/03/2021 320,00] EUROCQS S.p.A. 1203 ) . Uscite correnti
conto di terzi

393 01/03/2021 250,00| BNL FINANCE S.P.A. 1203 Altre ritenute al personale per |y o oot
conto di terzi

394 01/03/2021 17.50 ASSOCIAZIONE DIPENDENTI ENTI 1203 Altre rlFenute? al personale per Uscite correnti
LOCALI conto di terzi

395 01/03/2021 17,97| FONDO PENSIONE PERSEO 1201 Ritenute previdenziali e Uscite correnti

assistenziali al personale
395 01/03/2021 17,97| FONDO PENSIONE PERSEO 1301 Contributi obbligatori peril |y b et

personale




396 01/03/2021 100,00 A. MANZONI & C. SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi|Uscite correnti

396 01/03/2021 100,00 A. MANZONI & C. SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi|Uscite correnti

397 01/03/2021 663,72 3(53(131\1/\[2]));{1\1/[?10 VIALE MATTEOTTI 2298 Altre spese per acquisto di servizi|Uscite correnti

COND. GRATTACIELO L. . . .. . .
398 01/03/2021 403,00 PANCALDO 2298 Altre spese per acquisto di servizi|Uscite correnti

THE DATA APPEAL COMPANY

399 01/03/2021 3.750,00 SPA. 2298 Altre spese per acquisto di servizi|Uscite correnti
400 01/03/2021 30,00{URSO NICLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi|Uscite correnti
400 01/03/2021 1,20JURSO NICLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi|Uscite correnti
400 01/03/2021 1.250,00{URSO NICLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi|Uscite correnti

400 01/03/2021 50,00{URSO NICLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi|Uscite correnti




TAPPEZZERIA BALDASSINI DI

401 01/03/2021 956,00 BALDASSINI MICHELE E 3203 Altri contributi ¢ trasferimenti ;0 0o o reni
GREGORIO SOCIETA' IN NOME ordinari a imprese
COLLETTIVO
402 01/03/2021 10.500,00 COMUNE DI LEVANTO 3107 fgg:ﬂi‘l‘l“ e trasferimenti correnti ;oo oo rrenti
403 01/03/2021 85,00 A. MANZONI & C. SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi|Uscite correnti
403 01/03/2021 85,00 A. MANZONI & C. SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi|Uscite correnti
Ritenute previdenziali e . .
404 01/03/2021 36.355,23| MODELLO F24 1201 . .. Uscite correnti
assistenziali al personale
404 01/03/2021 99.130,33| MODELLO F24 1301 Contributi obbligatori per il Uscite correnti
personale
Ritenute previdenziali e . .
404 01/03/2021 1.482,79 MODELLO F24 1201 . . Uscite correnti
assistenziali al personale
404 01/03/2021 702,17| MODELLO F24 1203 Altre ritenute al personale per |y o oot
conto di terzi
404 01/03/2021 2.373,52| MODELLO F24 1301 Contributi obbligatori per il Uscite correnti

personale




Ritenute previdenziali e

404 01/03/2021 873,59 MODELLO F24 1201 . L Uscite correnti
assistenziali al personale
Ritenute erariali a carico del . .
404 01/03/2021 286,000 MODELLO F24 1202 Uscite correnti
personale
404 01/03/2021 752,00 MODELLO F24 1301 Contributi obbligatori per il Uscite correnti
personale
Ritenute erariali a carico del . .
404 01/03/2021 93.701,01| MODELLO F24 1202 Uscite correnti
personale
404 01/03/2021 1.906,79] MODELLO F24 2298 Altre spese per acquisto di servizi|Uscite correnti
404 01/03/2021 139,33 MODELLO F24 2298 Altre spese per acquisto di servizi|Uscite correnti
404 01/03/2021 4.000,00| MODELLO F24 3202 Altri contributi ¢ trasferimenti a | ;e .oo oorrenti
aziende speciali
Altri contributi e trasferimenti . .
404 01/03/2021 184,00] MODELLO F24 3203 .. Uscite correnti
ordinari a imprese
404 01/03/2021 3.000,00{ MODELLO F24 3125 Contributi ¢ trasferimenti correnti} ;o o reni

a Universita




404 01/03/2021 35.791,06] MODELLO F24 4401 IRAP Uscite correnti
CONDOMINIO VIA VENETO 28 C/O
405 01/03/2021 600,00l AMMINISTRATORE MUSCA 2298 Altre spese per acquisto di servizi|Uscite correnti
ANGELO
406 01/03/2021 2.000,00|CATTANEI FEDERICO 5203 Conferimenti di capitale iﬁﬁéﬂ conto
407 02/03/2021 1.100,00{ A. MANZONI & C. SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi|Uscite correnti
408 02/03/2021 550,00 A. MANZONI & C. SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi|Uscite correnti
409 02/03/2021 84.265,57] A.S.D. SEA BEACH & SPORT 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
410 02/03/2021 35,00(BELLASIO LEONARDO 2298 Altre spese per acquisto di servizi|Uscite correnti
410 02/03/2021 875,00|BELLASIO LEONARDO 2298 Altre spese per acquisto di servizi|Uscite correnti
411 03/03/2021 5.848,95|GARZIANO SALVATORE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti




STELLA MARIS SOCIETA' A

412 03/03/2021 5.000,00 RESPONSABILITA' LIMITATA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
413 03/03/2021 6.302,80|GIUBERGIA STEFANO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
414 03/03/2021 20.000,00 LSO%A\{F[?EI]?I]?ILRI\(/;‘QEIE{"FAA&SCDI 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
415 03/03/2021 17.415,25 DBA?\I(I}]IE\II{};/ ]IETE(?I;I?]S)I CONTE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
416 03/03/2021 16.381,66 SBAASG NIIRIS DIPESCETTOE. E C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
417 03/03/2021 20.000,00 sil;%\&sé%NA S.N.C. DI GIORGIO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
418 03/03/2021 9.825,19 A?\}/}\)(?{IE{\F_H\SUZL?A DIROSSI 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
419 03/03/2021 12.340,26 SII\I; lél.vﬂ DISAPETTI & OLIVERI 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
BAGNI ILDA DI OTTENGA
420 03/03/2021 20.000,00{FRANCESCA E OTTENGA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

PIERLUIGI S.N.C.




MOIJITO S.A.S. DI CIVANO

421 03/03/2021 20.000,00 ELEONORA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
BAGNI SORRISO DI FABIANA E . o . .
422 03/03/2021 20.000,00 DANIELE BASSO E C. S.AS. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
BAGNI CORSARO DI DE STEFANI . . . .
423 03/03/2021 8.858,46 STEFANOE C. S.AS. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
BAGNI S. DOMENICO DI . o . .
424 03/03/2021 20.000,00 MOLINARI MARIAROSA & C. SAS 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
BAGNI COLOMBO S.A.S. DI . . . .
425 03/03/2021 19.607,13 MARCO PRINETTI & C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
BAGNI MATUZIA S.N.C. DI
426 03/03/2021 14.608,20|CASSINI CLAUDIO & CASSINI 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
ELENA
BAGNI B.B. SPORT DI LUCARINI . . . .
427 03/03/2021 19.423,83 GIANNINA & C.S.AS. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
BAGNI MIRASOLE DI PUPPO
428 03/03/2021 17.659,57|MARIAROSA & C. S.AS. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
ABBREVIABILE IN BAGNI
MIRASOLE S.A.S
429 03/03/2021 15.536,72 CRIS DI ZAMPEDRI ELENA & C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

S.N.C.




BAGNI VITTORIA SAS DI

430 03/03/2021 5.732,87 CRAVIOTTO ANDREA E C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
431 03/03/2021 20.000,00] TALASSIO SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

SIR4 DI SALVADORI ANNA . . . .
432 03/03/2021 18.306,25 CARLOTTAE C.S.AS. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
433 03/03/2021 20.000,00| AMAREA SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

BAGNI LIDO AZZURRO DI . . . .
434 03/03/2021 20.000,00 BADINO SEBASTIANO E C. S.AS. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
435 04/03/2021 348,00 RADIO MONFERRATO S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi|Uscite correnti

PROMOMEDIA S.A.S. DI . . .. . .
436 04/03/2021 1.960,00 MARZIANO MARIO & C. 2298 Altre spese per acquisto di servizi|Uscite correnti
437 04/03/2021 17,08] POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
438 04/03/2021 51,24] POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti




439 04/03/2021 28,00 POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
440 04/03/2021 79,34 POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
440 04/03/2021 9,50 POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
440 04/03/2021 2,00] POSTE ITALIANE SPA 4499 Altri tributi Uscite correnti
441 04/03/2021 184,16] POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
441 04/03/2021 66,50 POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
441 04/03/2021 2,00 POSTE ITALIANE SPA 4499 Altri tributi Uscite correnti
442 04/03/2021 67,17 POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
442 04/03/2021 316,35 POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti




442 04/03/2021 2,00] POSTE ITALIANE SPA 4499 Altri tributi Uscite correnti
443 04/03/2021 155,14 POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
443 04/03/2021 27,07 POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
443 04/03/2021 408,74 POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
443 04/03/2021 2,00] POSTE ITALIANE SPA 4499 Altri tributi Uscite correnti
444 04/03/2021 1.050,00| SIRAM SPA 2125 Altre spese di manutenzione |y oo correnti
ordinaria e riparazioni
445 04/03/2021 50,00 A. MANZONI & C. SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi|Uscite correnti
446 04/03/2021 56,001 POSTE ITALIANE SPA 2104 Altri materiali di consumo Uscite correnti
447 04/03/2021 228,00] POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti




447 04/03/2021 84,83] POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
447 04/03/2021 2,00] POSTE ITALIANE SPA 4499 Altri tributi Uscite correnti
448 04/03/2021 341,40 POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
448 04/03/2021 116,13| POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti
448 04/03/2021 2,00] POSTE ITALIANE SPA 4499 Altri tributi Uscite correnti
449 04/03/2021 280,00] CLEAN STAR DI FALBO GIUSEPPE 2113 Sivrlvzllzf“f:lagrjla;pa“e dipulizia | 5¢cite correnti
450 04/03/2021 480,00 LA CASALINDA S.R.L. 2104 Altri materiali di consumo Uscite correnti
450 04/03/2021 420,001 LA CASALINDA S.R.L. 2104 Altri materiali di consumo Uscite correnti
451 04/03/2021 40,00 LA CASALINDA S.R.L. 2104 Altri materiali di consumo Uscite correnti




451 04/03/2021 120,001 LA CASALINDA S.R.L. 2104 Altri materiali di consumo Uscite correnti
452 05/03/2021 550,00|MORI ANNA 2298 Altre spese per acquisto di servizi|Uscite correnti
AZIENDA SPECIALE RIVIERE DI
453 05/03/2021 2.183,62|LIGURIA - IMPERIA LA SPEZIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi|Uscite correnti
SAVONA
AZIENDA SPECIALE RIVIERE DI
454 05/03/2021 1.316,65|LIGURIA - IMPERIA LA SPEZIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi|Uscite correnti
SAVONA
A.B.B.C. SOCIETA' A
455 05/03/2021 1.100,00|RESPONSABILITA' LIMITATA 2298 Altre spese per acquisto di servizi|Uscite correnti
SEMPLIFICATA
AZIENDA SPECIALE RIVIERE DI
456 05/03/2021 9.466,09|LIGURIA - IMPERIA LA SPEZIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi|Uscite correnti
SAVONA
457 05/03/2021 57.275,28] AUDACE S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
458 05/03/2021 8.442,19 Sipé DIGIAN PIERO BASSO & C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
459 05/03/2021 33.938,69| ALBA S.R.L. UNIPERSONALE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti




BAGNI SIRENA S.N.C. DI GIORGIO

460 05/03/2021 38.083,31 SANTINIE C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
BAGNI ILDA DI OTTENGA
461 05/03/2021 25.221,70|FRANCESCA E OTTENGA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
PIERLUIGI S.N.C.
SELVA DEL MARE S.A.S. DI .. . . .
462 05/03/2021 28.094,83 LOCATELLI ROBERTA & C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
CASA PRIMARIA DI BRESCIA . . . .
463 05/03/2021 20.088,00 DELL'ORDINE DELLE CANOSSIANE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
464 05/03/2021 44.615,38 GEAS MARE S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
EFFETTI SOCIETA' A Altri contributi e trasferimenti
465 08/03/2021 4.655,00|RESPONSABILITA' LIMITATA 3203 ) din;’i . im“r © trasierime Uscite correnti
SEMPLIFICATA © prese
466 09/03/2021 10.000,00| ANCE LA SPEZIA S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti |y oo correnti
ordinari a imprese
467 09/03/2021 10.000,00{ THE FIRST S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ;o oo rong
ordinari a imprese
468 09/03/2021 9.800,00{SOMMOVIGO SIMONE 3203 Altri contributi e trasferimenti 1 &0 oroni

ordinari a imprese




SAIE E&A SOCIETA'

Altri contributi e trasferimenti

469 09/03/2021 4.935,88 COOPERATIVA 3203 ordinari a imprese Uscite correnti

470 09/03/2021 6.174,00| CATTANEO MAGAZZINI - SR.L.  |3203 Altri contributi ¢ trasferimenti |, oo o0
ordlnarl a lmprese

471 09/03/2021 7.175,00| BIESSE DI CORRADINI SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti 1, 20 oo
Ordlnarl a lmprese

FLORICOLTURA GAGLIOLO S.A.S. Altri contributi e trasferimenti . .

472 09/03/2021 7.593,60 DI GAGLIOLO MASSIMO 3203 ordinari a imprese Uscite correnti

473 09/03/2021 299,00 VIGILI DELL'ORDINE S.R.L. 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia |, 0o ooent
e servizi di vigilanza

474 09/03/2021 4,00 NUOVA ASAC ANTINCENDIO SRL [2125 Altre spese di manutenzione Uscite correnti
ordlnarla (] rlparazmm

474 09/03/2021 4,50] NUOVA ASAC ANTINCENDIO SRL [2125 Altre spese di manutenzione Uscite correnti
ordlnarla c rlparazmm

474 09/03/2021 28,00 NUOVA ASAC ANTINCENDIO SRL [2125 Altre spese di manutenzione Uscite correnti
ordlnarla (] rlparazmm

474 09/03/2021 120,00 NUOVA ASAC ANTINCENDIO SRL [2125 Altre spese di manutenzione Uscite correnti

ordinaria e riparazioni




Altre spese di manutenzione

474 09/03/2021 36,00 NUOVA ASAC ANTINCENDIO SRL 2125 o Spest CL At Uscite correnti

ordmarla € riparazioni
KYOCERA DOCUMENT . . .

475 09/03/2021 104,49 SOLUTIONS ITALIA S.PA. 4201 Noleggi Uscite correnti
Acquisto di beni per il

476 09/03/2021 105,74] ITALIANA PETROLI S.P.A. 2102 funzionamento di mezzi di di Uscite correnti
trasporto

477 09/03/2021 63.00| FASTWEB SPA 2115 Utenze ¢ canoni per telefoniae |, oo ooone
reti di trasmissione

478 09/03/2021 20,11| IRETIS.P.A. 2116 Utenze ¢ canoni per energla Uscite correnti
elettrica, acqua e gas

478 09/03/2021 0,01| IRETIS.P.A. 2116 Utenze ¢ canoni per energia Uscite correnti
elettrica, acqua e gas

479 09/03/2021 2.370,98| ESTRA ENERGIE SRL 2116 Utenze ¢ canoni per energla Uscite correnti
elettrica, acqua e gas

479 09/03/2021 469,74| ESTRA ENERGIE SRL 2116 Utenze ¢ canoni per energia Uscite correnti
elettrica, acqua e gas

480 09/03/2021 176,80| ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze ¢ canoni per energia Uscite correnti

elettrica, acqua e gas




Utenze e canoni per energia

481 09/03/2021 157,09| ENEL ENERGIA SPA 2116 . Uscite correnti
elettrica, acqua e gas

482 09/03/2021 18,37| ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze ¢ canoni per energia Uscite correnti
elettrica, acqua e gas

483 09/03/2021 621,05| ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze ¢ canoni per energla Uscite correnti
elettrica, acqua e gas

484 09/03/2021 32,08| ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze ¢ canoni per energia Uscite correnti
elettrica, acqua e gas

485 09/03/2021 3.058,17| ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze ¢ canoni per energla Uscite correnti
elettrica, acqua e gas

486 09/03/2021 23.15| ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze ¢ canoni per energia Uscite correnti
elettrica, acqua e gas

487 09/03/2021 766,28| ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze ¢ canoni per energla Uscite correnti
elettrica, acqua e gas

488 09/03/2021 6,32| ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze ¢ canoni per energia Uscite correnti
elettrica, acqua e gas

489 09/03/2021 205,56| ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia Uscite correnti

elettrica, acqua e gas




Utenze e canoni per energia

490 09/03/2021 172,09| ENEL ENERGIA SPA 2116 . Uscite correnti
elettrica, acqua e gas

491 09/03/2021 18,08| ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze ¢ canoni per energia Uscite correnti
elettrica, acqua e gas

492 09/03/2021 31,67| ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze ¢ canoni per energla Uscite correnti
elettrica, acqua e gas

493 09/03/2021 450,48| VIGILI DELL'ORDINE S.R.L. 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia |, oo
e servizi di vigilanza

494 09/03/2021 260,00| G.IVL SR.L. 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia |, 0o ooent
e servizi di vigilanza

494 09/03/2021 -1,30| GILVL SR.L. 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia |, oo ot
e servizi di vigilanza

495 09/03/2021 10.000,00| AGORA'SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti 1, oot
ordmarl a 1imprese

496 09/03/2021 417.140,35 S(;AII:I TIERINAVALI DI LA SPEZIA - 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

497 09/03/2021 8.304,36|LAGUARDIA ANITA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti




498 09/03/2021 20.000,00f MOTOMAR 2000 S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
G.I.T.A.S. (GESTIONE INIZIATIVE
499 09/03/2021 3.800,00| TURISTICHE ALBERGHIERE - 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
SAVONA) DI MINUTOR. E C. -
SN.C
BAGNI NETTUNO SOCIETA' IN
500 09/03/2021 9.704,71|NOME COLLETTIVO DI SCANZI 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
GIOVANNI & C
501 09/03/2021 5.575,72| GARELLO ANTONIO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
BAGNI ADELASIA S.A.S. DI . . . .
502 09/03/2021 13.755,71 GALASSI ANDREA E C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
BAGNI ATLANTIC DI DUINA . o . .
503 09/03/2021 15.665,07 ROBERTO S.A.S. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
504 10/03/2021 5.886,50| ASSOCIAZIONE OFFICINE DEL 15,5 Contributi e trasferimenti a |,y 2o correnti
LEVANTE istituzioni sociali private
BAGNO MARGOT DI BAUDONI
505 10/03/2021 8.282,01|MARTINO E BAUDONI 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
ALESSANDRO & C. S.N.C.
506 10/03/2021 10.318,93 BAGNI CANUN DI PERATA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

STEFANIA & C. - S.A.S.




507 10/03/2021 20.000,00 IL PORTEGHETTO S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
508 10/03/2021 20.000,00| BAGNI BAR EDEN S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti |y 1o oorrenti
ordinari a imprese
509 10/03/2021 20.000,00f BORGHI S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
KOKO BEACH SOCIETA' A
510 10/03/2021 20.000,00|RESPONSABILITA' LIMITATA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
SEMPLIFICATA
BAGNI MADONNETTA DI
511 10/03/2021 19.946,23|TRAVERSA ALBERTO E LIGRESTI 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
DIEGOE C. S.A.S.
512 11/03/2021 15.000,00] COMUNE DI CERVO 3107 Contributi e trasferimentl correntl\ ;oo correnti
a comuni
513 11/03/2021 412,50|LOMBARDI ALICE 3203 Altri contributi e trasferimenti |y o ooon
ordinari a imprese
514 11/03/2021 264.279,17| SERVIZI AMBIENTALI SPA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
515 11/03/2021 9.043,35 COND. GRATTACIELO L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi|Uscite correnti

PANCALDO




RIMORCHIATORI RIUNITI

Altri contributi e trasferimenti

516 12/03/2021 6.069,81|SPEZZINI IMPRESE MARITTIME E |3203 ordinari a imprese Uscite correnti
SALVATAGGI S.R.L. P
517 12/03/2021 170.028,23 CAgiUS DIMINETTI SANDRA E 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
BAGNI BERNARDINO S.A.S. DI . . . .
518 12/03/2021 3.680,00 SCHIVO EMANUELE E C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
BAGNI VITTORIA DI RAINERI .. - . .
519 12/03/2021 81.642,12 MASSIMOE C. SAS. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
520 12/03/2021 311.052,07| ECO DEL MARE - S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
NUOVA CALETTA BEACH DI .. - . .
521 12/03/2021 20.720,35 MELONI FABIO E C. S.N.C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
522 12/03/2021 16.673,86] MARINA DEL FEZZANO S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
523 12/03/2021 4.560,00] HOTEL SAVOIA S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti |y 1o oorrent
ordinari a imprese
524 15/03/2021 872,89| GAGLIANO GIOVANNI 4505 Indennita e rimborso spese per il ;¢ 1o oot

Collegio dei revisori




CAMERA DI COMMERCIO DI

525 16/03/2021 4.950,00 GENOVA 2298 Altre spese per acquisto di servizi|Uscite correnti

BAGNI CAPO MELE S.A.S. DI . . : .

526 16/03/2021 10.631,72 LOVISONE LIVIO E C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

527 16/03/2021 41,17| ACAM ACQUE SPA 2116 Utenze e canoni per energia Uscite correnti
elettrica, acqua e gas

528 16/03/2021 95,24| ACAM ACQUE SPA 2116 Utenze ¢ canoni per energia Uscite correnti
elettrica, acqua e gas

529 16/03/2021 25,08) ACAM ACQUE SPA 2116 Utenze e canoni per energia Uscite correnti
elettrica, acqua e gas

530 16/03/2021 115,06] ACAM ACQUE SPA 2116 Utenze ¢ canoni per energia Uscite correnti
elettrica, acqua e gas

530 16/03/2021 -87,55| ACAM ACQUE SPA 2116 Utenze e canoni per energia Uscite correnti
elettrica, acqua e gas

531 16/03/2021 315,87| ACAM ACQUE SPA 2116 Utenze ¢ canoni per energia Uscite correnti
elettrica, acqua e gas

531 16/03/2021 -58,05| ACAM ACQUE SPA 2116 Utenze ¢ canoni per energla Uscite correnti

elettrica, acqua e gas




532 16/03/2021 1.666,01] CLEAN STAR DI FALBO GIUSEPPE [2113 Servizi ausiliar, spese di pulizia | ;oo oo venti
e servizi di vigilanza

533 16/03/2021 20,41/ AMAT S.P.A. - CANONE ACQUA  [2116 Utenze e canoni per energia Uscite correnti
elettrica, acqua e gas

534 16/03/2021 19,29| AMAT S.P.A. - CANONE ACQUA  [2116 Utenze e canoni per energia Uscite correnti
elettrica, acqua e gas

535 16/03/2021 20,41| AMAT S.P.A. - CANONE ACQUA  [2116 Utenze ¢ canoni per energia Uscite correnti
elettrica, acqua e gas

536 16/03/2021 20,41| AMAT S.P.A. - CANONE ACQUA  [2116 Utenze e canoni per energia Uscite correnti
elettrica, acqua e gas

537 16/03/2021 20,41| AMAT S.P.A. - CANONE ACQUA  [2116 Utenze ¢ canoni per energia Uscite correnti
elettrica, acqua e gas

538 16/03/2021 20,41| AMAT S.P.A. - CANONE ACQUA  [2116 Utenze e canoni per energia Uscite correnti
elettrica, acqua e gas

539 16/03/2021 2.725,35| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. [2123 Assistenza informatica ¢ Uscite correnti
manutenzione software

539 16/03/2021 3.279,01| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. |2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia | ;oo oo venti
e servizi di vigilanza




Servizi ausiliari, spese di pulizia

539 16/03/2021 3.354,65| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. (2113 . Uscite correnti
e servizi di vigilanza
Altre spese di manutenzione . .
540 16/03/2021 1.184,00( SICURNET LIGURIA SRL 2125 .. . .. Uscite correnti
ordinaria e riparazioni
540 16/03/2021 100,00{ SICURNET LIGURIA SRL 2125 Altre spese di manutenzione 50 0o oo rreni
ordinaria e riparazioni
Altre spese di manutenzione . .
540 16/03/2021 248,00 SICURNET LIGURIA SRL 2125 .. . .. Uscite correnti
ordinaria e riparazioni
541 16/03/2021 1.166,66] EDILGUGLIELMO S.R.L. 4201 Noleggi Uscite correnti
542 16/03/2021 -1,50| AMP SRLL. 2125 Altre spese di manutenzione |y o orrenti
ordinaria e riparazioni
Altre spese di manutenzione . .
542 16/03/2021 301,66] AMP S.R.L. 2125 . . .. Uscite correnti
ordinaria e riparazioni
543 16/03/2021 903,50| ITD SOLUTIONS SPA 5152 Hardware Uscite in conto
capitale
543 16/03/2021 1.160,90| ITD SOLUTIONS SPA 5152 Hardware Uscite in conto

capitale




Uscite in conto

543 16/03/2021 5.980,00| ITD SOLUTIONS SPA 5152 Hardware .
capitale
543 16/03/2021 195,00| ITD SOLUTIONS SPA 5152 Hardware Uscite in conto
capitale
544 16/03/2021 1.292,71| CLEAN STAR DI FALBO GIUSEPPE [2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia |, 0o ooent
e servizi di vigilanza
545 16/03/2021 1.292,71| CLEAN STAR DI FALBO GIUSEPPE [2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia |, oo
e servizi di vigilanza
546 16/03/2021 1.666,01| CLEAN STAR DI FALBO GIUSEPPE [2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia |, 0o ooent
e servizi di vigilanza
Manutenzione ordinaria e
547 16/03/2021 1.390,20f AMP S.R.L. 2124 riparazioni di immobili e loro Uscite correnti
pertinenze
548 16/03/2021 2.725,35| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. |2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia |, 0o ooent
e servizi di vigilanza
548 16/03/2021 3.354,65| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. [2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia |, oo ot
e servizi di vigilanza
548 16/03/2021 3.279,01| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. [2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia |y oo

e servizi di vigilanza




Servizi ausiliari, spese di pulizia

549 16/03/2021 3.354,65| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. (2113 N Uscite correnti
e servizi di vigilanza

549 16/03/2021 3.279,01| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. (2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia | ;o b0 corroni
e servizi di vigilanza

549 16/03/2021 2.725,35| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. [2113 Servizi ausiliarl, spese dipulizia | ;e oo orrenti
e servizi di vigilanza

550 18/03/2021 151.656,30] SOGNI D'ESTATE SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

551 22/03/2021 298,30| CLEAN STAR DI FALBO GIUSEPPE |2113 Servizi ausiliarl, spese dipulizia | ;e oo orrenti
e servizi di vigilanza

552 22/03/2021 298,30| CLEAN STAR DI FALBO GIUSEPPE (2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia | ;o b0 correni
e servizi di vigilanza

553 22/03/2021 30,00|DE BIASI SABRINA 2298 Altre spese per acquisto di servizi|Uscite correnti

553 22/03/2021 2,00|DE BIASI SABRINA 4499 Altri tributi Uscite correnti

553 22/03/2021 1,20|DE BIASI SABRINA 2298 Altre spese per acquisto di servizi|Uscite correnti




554 22/03/2021 30,00 GAMBETTA PAOLO 2298 Altre spese per acquisto di servizi|Uscite correnti
554 22/03/2021 1,200GAMBETTA PAOLO 2298 Altre spese per acquisto di servizi|Uscite correnti
555 22/03/2021 30,00 GAMBETTA PAOLO 2298 Altre spese per acquisto di servizi|Uscite correnti
555 22/03/2021 1,200GAMBETTA PAOLO 2298 Altre spese per acquisto di servizi|Uscite correnti
556 22/03/2021 30,00]TROTTA TECLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi|Uscite correnti
556 22/03/2021 1,20TROTTA TECLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi|Uscite correnti
BAGNI SAN CRISTOFORO S.N.C.
557 23/03/2021 8.440,02 (DI DINDUCCI SIMONA E DINDUCCI | 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
GIUSEPPE
558 23/03/2021 27.061,48| AVIGNONI NICOLA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
559 23/03/2021 20.000,00{AVIGNONI NICOLA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti




PARADISE S.A.S. DI POLUZZI

560 23/03/2021 20.000,00 PAOLO & C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
PARADISE S.A.S. DI POLUZZI . o . .

561 23/03/2021 71.723,47 PAOLO & C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
BAGNI LA CONCHIGLIA S.A.S. DI . . . .

562 23/03/2021 20.000,00 BORREANI ALESSIO E FLAVIO E C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
BAGNI SAN PIETRO DI LEVRATTO . o . .

563 23/03/2021 20.000,00 DANIELA & C. S.AS. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
BAGNI SAN CRISTOFORO S.N.C.

564 23/03/2021 15.658,10{DI DINDUCCI SIMONA E DINDUCCI 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

GIUSEPPE
565 23/03/2021 344,80 UNIONE ITALIANA C.C.LA.A. 1599 Altri oneri per il personale Uscite correnti
566 23/03/2021 169.351,29| UNIONE ITALIANA C.C.LAA.  [3114 Altri contribut e trasferimenti |,y oo correnti
correnti a Unioncamere

567 23/03/2021 19.975,58] FRESIA 1952 S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
ARCADIA - SOCIETA'

568 23/03/2021 20.000,00{COOPERATIVA SOCIALE DI 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

SOLIDARIETA'




POSEIDON S.R.L. CON SOCIO

569 23/03/2021 20.000,00 UNICO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
BAGNI CLAUDIA DI LITTARELLI . o . .
570 23/03/2021 20.000,00 MAURIZIO & C. S.AS. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
571 23/03/2021 6.244,00 &B(?RSBAASG NILINA DIVIGO MARIO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
572 23/03/2021 20.000,00 CCLELIA S.A.S. DILUPETTIM.B. & 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
ALBERGO VITTORIA ALASSIO
573 23/03/2021 20.000,00{SOCIETA' A RESPONSABILITA' 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
LIMITATA
574 24/03/2021 10.000,00] COMUNE DELLA SPEZIA 3107 fgg:ﬂi‘l‘l“ ¢ trasferimenti correnti) ;e e correnti
UNIONE REGIONALE LIGURE
575 24/03/2021 14.030,00/CAMERE DI COMMERCIO- IN 2298 Altre spese per acquisto di servizi|Uscite correnti
LIQUIDAZIONE
UNIONE REGIONALE LIGURE
576 24/03/2021 12.000,00|/ CAMERE DI COMMERCIO- IN 2298 Altre spese per acquisto di servizi|Uscite correnti
LIQUIDAZIONE
ASSITECA S.P.A.
577 24/03/2021 2.000,00{INTERNAZIONALE DI 2122 Assicurazioni Uscite correnti

BROKERAGGIO ASSICURATIVO




SISTEMA CAMERALE SERVIZI

Corsi di formazione per il proprio

578 25/03/2021 495,00 SCRL. 2108 personale Uscite correnti
Altre spese di manutenzione . .
579 25/03/2021 100,00 EUROCERT S.R.L. 2125 .. . .. Uscite correnti
ordlnarla c rlpara210n1
580 25/03/2021 287,50| CLIMASERVICE SRL 2125 Altre spese di manutenzione |y o oorrenti
ordlnarla € riparazioni
Altre spese di manutenzione . .
580 25/03/2021 247,501 CLIMASERVICE SRL 2125 .. . .. Uscite correnti
ordlnarla c rlpara210n1
KYOCERA DOCUMENT . . .
581 25/03/2021 461,70 SOLUTIONS ITALIA S.P.A. 4201 Noleggi Uscite correnti
582 25/03/2021 1.773,02| AMP SR.L. 2125 Altre spese di manutenzione ;oo
ordlnarla c rlpara210n1
Altre spese di manutenzione . .
582 25/03/2021 -8,86| AMP S.R.L. 2125 - SPEse O Al Uscite correnti
ordlnarla € riparazioni
583 25/03/2021 30,51| ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia Uscite correnti
elettrica, acqua e gas
584 25/03/2021 162,37| ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze ¢ canoni per energla Uscite correnti

elettrica, acqua e gas




Utenze e canoni per energia

585 25/03/2021 531,42| ENEL ENERGIA SPA 2116 ; Uscite correnti
elettrica, acqua e gas

586 25/03/2021 2.615,91| ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia Uscite correnti
elettrica, acqua e gas

587 25/03/2021 174,69| ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia Uscite correnti
elettrica, acqua e gas

588 25/03/2021 5,38| ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia Uscite correnti
elettrica, acqua e gas

589 25/03/2021 19,15| ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia Uscite correnti
elettrica, acqua e gas

590 25/03/2021 22,81| ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia Uscite correnti
elettrica, acqua e gas

591 25/03/2021 18,08| ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia Uscite correnti
elettrica, acqua e gas

592 25/03/2021 655,10| ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia Uscite correnti
elettrica, acqua e gas

593 25/03/2021 22,93| ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze ¢ canoni per energla Uscite correnti

elettrica, acqua e gas




Utenze e canoni per energia

594 25/03/2021 64,931 ENEL ENERGIA SPA 2116 . Uscite correnti
elettrica, acqua e gas
595 25/03/2021 4.886,26] MED YACHT SERVICES S.R.L 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
HOTEL TIRRENO DI PENDOLA
596 25/03/2021 421.024,65|/ANNAMARIA E FRANCESCO E C.  |7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
S.A.S.
597 25/03/2021 25.124,991 BAGNI BAR EDEN S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti
598 30/03/2021 17.897,47| PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse ¢ accessorie @ |y i oo mrenti
favore del personale
FEDERAZIONE DEI LAVORATORI Altre ritenute al personal .
599 31/03/2021 86,07|PUBBLICI E DEI SERVIZI CISL F.P. [1203 © HIICNUIe alpersonaie P I yscite correnti
conto di terzi
LIGURIA
FEDERAZIONE DEI LAVORATORI Altre ritenute al |
600 31/03/2021 61,27|PUBBLICI E DEI SERVIZI CISL E.P. 1203 e TIenUte al pErsonale P 1yyscite correnti
conto di terzi
LIGURIA
601 31/03/2021 60,83| FIRST - CISL 1203 Altre ritenute al personale per |y o oot
conto di terzi
Altre ritenute al personale per . .
602 31/03/2021 81,63] FP CGIL SAVONA 1203 Uscite correnti

conto di terzi




Altre ritenute al personale per

603 31/03/2021 15,70 CGIL IMPERIA 1203 . . Uscite correnti
conto di terzi

604 31/03/2021 25.01 FUNZIONE PUBBLICA - CGIL - LA 1203 Altre rlt.enutc? al personale per Uscite correnti
SPEZIA conto di terzi

UIL FPL PONENTE LIGURE Altre ritenute al personale per . .

605 31/03/2021 48,54 IMPERIA-SAVONA 1203 conto di terzi Uscite correnti

UIL FEDERAZIONE POTERI Altre ritenute al personale per . .

606 31/03/2021 33,11 LOCALI - LA SPEZIA 1203 conto di terzi Uscite correnti

UIL - FEDERAZIONE POTERI Altre ritenute al personale per . .

607 31/03/2021 9,33 LOCALI - SNALCC - LA SPEZIA 1203 conto di terzi Uscite correnti

UIL FPL PONENTE LIGURE Altre ritenute al personale per . .

608 31/03/2021 31,98 IMPERIA-SAVONA 1203 conto di terzi Uscite correnti

ISA INTESA SINDACATO Altre ritenute al personale per . .

609 31/03/2021 22,23 AUTONOMO 1203 conto di terzi Uscite correnti

610 31/03/2021 492,60 INPS - Versamento Dipendenti 1203 Altre rlt.enutc? al personale per Uscite correnti
Pubblici conto di terzi

Altre ritenute al personale per . .

611 31/03/2021 250,00 FIGENPA SpA 1203 Uscite correnti

conto di terzi




Altre ritenute al personale per

612 31/03/2021 385,001 FIGENPA SpA 1203 . . Uscite correnti
conto di terzi

613 31/03/2021 254,00| FIGENPA SpA 1203 Altre ritenute al personale per |y o oot
conto di terzi

.. .. Altre ritenute al personale per . .

614 31/03/2021 200,00| CREDITIS Servizi finanziari S.p.A. 1203 . . Uscite correnti
conto di terzi

. o Altre ritenute al personale per . .

615 31/03/2021 240,00] CREDITIS Servizi finanziari S.p.A. 1203 . . Uscite correnti
conto di terzi

Altre ritenute al personale per . .

616 31/03/2021 100,00 EUROCQS S.p.A. 1203 . . Uscite correnti
conto di terzi

617 31/03/2021 320,00| EUROCQS S.p.A. 1203 Altre ritenute al personale per |y o oot
conto di terzi

Altre ritenute al personale per . .

618 31/03/2021 250,00 BNL FINANCE S.P.A. 1203 . . Uscite correnti
conto di terzi

619 31/03/2021 17.50 ASSOCIAZIONE DIPENDENTI ENTI 1203 Altre rlt.enutc? al personale per Uscite correnti
LOCALI conto di terzi

620 31/03/2021 17,97| FONDO PENSIONE PERSEO 1201 Ritenute previdenziali e Uscite correnti

assistenziali al personale




Contributi obbligatori per il

620 31/03/2021 17,97 FONDO PENSIONE PERSEO 1301 Uscite correnti
personale

621 31/03/2021 20.051,41)MORALDO LUCIANO 8200 Rimborso mutui e prestiti Uscite correnti

622 31/03/2021 21.730,00{ VIVALDI ALESSANDRO 8200 Rimborso mutui e prestiti Uscite correnti




